
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 4

Takım Sayısı  : 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN

 11  °C

2 Km.

U18 Kadın

SAMSUN

16 Aralık 2020 13:15



2 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2801 Derya ŞÜKÜR GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 18.05.2005 9:20 1

2 2802 Ayşe Feyza BÖLÜKBAŞ GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 8.12.2003 9:27 2

3 F551 Buse MERT SAMSUN F 4.06.2003 9:37 2

4 2803 Ayşe Nur VELİBEYOĞLU GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 4.12.2003 10:30 3

- F552 Rana GÖKBAYRAK SAMSUN F 26.11.2003 DNS -

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
SAMSUN

16 Aralık 2020 13:15

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2801 Derya ŞÜKÜR 9:20 1

2802 Ayşe Feyza BÖLÜKBAŞ 9:27 2

2803 Ayşe Nur VELİBEYOĞLU 10:30 3 6
 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN

U18 Kadın 2 Km.

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI

16 Aralık 2020 13:15

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 14

Takım Sayısı  : 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı :  11  °C

3 Km.

U18 Erkek

SAMSUN

16 Aralık 2020 0:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği

SAMSUN



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 191 Salih ANAÇ ÇORUM-İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 11.03.2005 10:09 0

2 F-29 Muhammet ŞAYIK GÜMÜŞHANE-GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 7.05.2003 10:23 0

3 2801 Veysel CAMCI GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 1.10.2003 10:24 1

4 5204 Orhan ÇUKUR ORDU-FATSA SPOR T 2.11.2005 10:30 2

5 5201 Recep İSTEK ORDU-FATSA SPOR T 1.11.2004 10:35 3

6 192 İsmail Can KÖKSAL ÇORUM-İL ÖZEL İDARESİ GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ F 16.10.2004 11:12 3

7 5203 Mehmet Can ORTA ORDU-FATSA SPOR T 23.02.2005 11:32 4

8 2803 Galip KILIÇ GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 30.07.2003 11:45 5

9 551 Mertcan CEYLAN SAMSUN-İL KARMASI T 3.05.2003 11:46 6

10 5202 Ümmet DUMAN ORDU-FATSA SPOR T 23.02.2005 11:58 7

11 2802 Yusuf CAMCI GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 8.05.2004 11:59 8

12 553 Fatih ÇELİK SAMSUN-İL KARMASI T 8.04.2004 12:25 9

- 554 Salih Efe ÖZDEMİR SAMSUN-İL KARMASI T 27.02.2005 DNF -

- 552 Ali Kemal CENGİZ SAMSUN-İL KARMASI T 7.05.2005 DNF -

- 2804 Hüseyin ÖNAL GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI T 0.01.1900 DNS -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
SAMSUN

16 Aralık 2020 0:00

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

5201 Recep İSTEK 10:35 3

5202 Ümmet DUMAN 11:58 7

5203 Mehmet Can ORTA 11:32 4 9
5204 Orhan ÇUKUR 10:30 2

2801 Veysel CAMCI 10:24 1

2802 Yusuf CAMCI 11:59 8

2803 Galip KILIÇ 11:45 5 14
2804 Hüseyin ÖNAL DNS -

551 Mertcan CEYLAN 11:46 6

552 Ali Kemal CENGİZ DNF -

553 Fatih ÇELİK 12:25 9 DQ
554 Salih Efe ÖZDEMİR DNF -

ORDU-FATSA SPOR

GİRESUN-ESPİYE BELEDİYE TAKIMI

SAMSUN-İL KARMASI

16 Aralık 2020 0:00

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

1014

Türkiye Atletizm Federasyonu

SAMSUN

U18 Erkek 3 Km.

SAMSUN Atletizm İl Temsilciliği
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